
GMINA WYRZYSK
URZĄD MIEJSKI W WYRZYSKU
Wyrzysk ul. Bydgoska 29
tel. (67) 286-24-00, fax. (67) 286-26-26
e-mail: urzad@wyrzysk.pl

Wyrzysk 25.11.2024 r. 

ZPU.271.21.2024

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

(zgodnie z dyspozycją art. 222 ust. 5 ustawy Pzp)

złożonych  w  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  w  trybie  przetargu 

nieograniczonego  pn.:  „Odbiór,  transport  i  zagospodarowanie  odpadów  komunalnych 

z terenu Gminy Wyrzysk przez okres 24 miesięcy - (lata 2025  2026 fakultatywnie 2027)” 

opublikowanego w Dzienniku Urzędowym UE Nr S 209/2024 651374-2024 w dniu 25.10.2024r.

Termin składania ofert: 25.11.2024 r. godzina 10.00

Zamawiający  zamierza  przeznaczyć  na  realizację  zamówienia  podstawowego  kwotę  - 

9.687.112,22 zł. 

Zestawienie ofert złożonych w terminie:

Nr 
oferty

Nazwa oferenta

Wartość oferty brutto na 
realizację zamówienia 

podstawowego 
[zł]

Wartość oferty brutto na 
realizację zamówienia 

obejmującego 
wszystkie prawa opcji

[zł]

1.
NOVAGO Żnin Spółka z o.o. 
Wawrzynki 35
88-400 Żnin

12.639.820,50 24.257.931,57

      BURMISTRZ

      (-) Marcin Piszczek

Sporządziła:
Klaudia Tyburczy, tel. (67) 286-41-46

mailto:urzad@wyrzysk.pl

